
 

 
JÕHVI  VALLAVOLIKOGU 

5. KOOSSEISU 46. ISTUNGI OTSUS 

 

 

 

Jõhvi 29.05.2025 nr 246 

 

 

Alutaguse Vallavolikogu 27.03.2025 otsusega 

nr 233 „Haldusüksuste piiride muutmise 

algatamine ja ettepaneku tegemine Jõhvi 

vallavolikogule“ nõustumine 

 

 

 

Alutaguse Vallavolikogu tegi 27. märtsi 2025 otsusega nr 233 „Haldusüksuste piiride muutmise 

algatamine ja ettepaneku tegemine Jõhvi vallavolikogule“ Jõhvi Vallavolikogule ettepaneku 

algatada haldusüksuste piiri muutmise menetlus Alutaguse valla ja Jõhvi valla vahelise piiri 

muutmiseks. 

 

Eeltoodud otsuse sissejuhatavas osas tehti ettepanek: 

1. arvata Jõhvi valla koosseisu Alutaguse valla põhja osas Kalina külas Ülemise kinnistu 

(katastritunnus 49801:001:0457, omanik Eesti Vabariik, pindala 283 318 m²) – halduspiirid 

muutuksid kinnistu piiride järgi ja Alutaguse valla piiriks jääks sel juhul Viru raudtee kinnistu; 

2. arvata Alutaguse valla koosseisu Jõhvi vallas Puru külas Rajakõrtsi kinnistu (katastritunnus 

25201:003:0111, eraomand, pindala 110 554 m²) ja Metsaaugu kinnistu (katastritunnus 

25101:001:0736, omanik Eesti Vabariik, pindala 16 8224 m²) – Alutaguse valla piiriks võiks olla 

põhja poolt Viru-Ahtme raudtee kinnistu ja ida poolt Tartu mnt. 

Eeltoodud katastriüksustel elukohta omavaid isikuid ei ole. 

 

Tutvunud Alutaguse Vallavolikogu ettepanekuga tuvastati otsuse lisaks olnud skeemilt, et lisaks 

Puru küla Rajakõrtsi ja Metsaaugu kinnistutele soovitakse Alutaguse valla koosseisu liita ka Puru 

küla 

 Teeääre kinnistu (katastritunnus 25101:001:0704, omandi ulatus on selgitamisel, pindala 9154 

m²); 

 Viru tee L2 kinnistu (katastritunnus 25101:001:0176, omanik Eesti Vabariik, pindala 6481 m²); 

 Jõhvi-Tartu-Valga tee kinnistu (katastritunnus 25201:003:0174, omanik Eesti Vabariik, pindala 

6461 m²); 

 Viru kaevanduse tee kinnistu (katastritunnus 25101:001:0748, omanik Eesti Vabariik, pindala 19 

130 m²). 

 

 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 10 ja Eesti 

territooriumi haldusjaotuse seaduse § 8
1
 lõike 1 alusel, Jõhvi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b : 

 

1. Nõustuda Alutaguse Vallavolikogu 27. märtsi 2025 otsuses nr 233 „Haldusüksuste piiride 

muutmise algatamine ja ettepaneku tegemine Jõhvi vallavolikogule“ tehtud ettepanekuga Jõhvi ja 

Alutaguse haldusüksuste piiride muutmisega vastavalt lisale ja järgnevalt: 



1.1. Alutaguse vald annab Jõhvi valla koosseisu Kalina külas Ülemise kinnistu (katastriüksus nr 

49801:001:0457); 

1.2. Jõhvi vald annab Alutaguse valla koosseisu Puru külas Viru kaevanduse tee kinnistu 

(katastritunnus 25101:001:0748), 3 Jõhvi-Tartu-Valga tee kinnistu (katastritunnus 25201:003:0174), 

Metsaaugu kinnistu (katastritunnus 25101:001:0736), Viru tee L2 kinnistu (katastritunnus 

25101:001:0176), Rajakõrtsi kinnistu (katastritunnus 25201:003:0111) ja Teeääre kinnistu 

(katastritunnus 25101:001:0704). 

 

2. Vallavalitsusel tagada seaduses sätestatud küsimuste lahendamine. 

 

3. Edastada otsus Alutaguse Vallavolikogule ning Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumile 

kümne päeva jooksul. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

5. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Jõhvi Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sätestatud alustel ja korras või esitada kaebus Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajale 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud alustel ja korras 30 päeva jooksul alates käesoleva 

otsuse teadasaamisest või päevast millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast otsusest teada saama. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Vallo Reimaa 

Volikogu esimees 

 

 


